[image: image1.jpg]

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

               р. п. Духовницкое

от  03 марта 2016

                                                                                   № 93/664
О внесении изменений и дополнений в приложения 5,6 решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 24.12.2015 года № 89/635  «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2016 год»
 В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ,  Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района,   Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе Духовницкого муниципального района, в целях своевременного финансирования необходимых затрат бюджета Духовницкого муниципального района на 2016 год, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:
1.Внести изменения в приложения 5,6 решения районного Собрания  Духовницкого муниципального района от 24 декабря 2015 года № 89/635 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2016год» (с изменениями от 22.01.2016 №90/644, от 28.01.2016 №91/646, от 25.02.2016 №92/657) согласно приложения 1.

2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

3.Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И

И.о. Главы Духовницкого
муниципального района                                                          Т.А.Переверзева
Приложение №1

к  решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от « 3  » марта   2016г № 93/664

Приложение№5,6

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

 от 24 декабря 2015года№89/635

«О бюджете Духовницкого

 муниципального района на 2016год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым
статьям и видам расходов классификации расходов местного бюджета

Ведомственная   структура расходов местного бюджета
(Рублей)

	Наименование
	Код
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация муниципального района
	061

	  -150000,0

	Общегосударственные вопросы
	061
	01

	  -150000,0

	Функционирование Правительства

РФ, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	061
	01
	04

	-150000,0

	Выполнение функций органами государственной власти  местного самоуправления
	061
	01
	04
	9100000000

	150000,0

	Обеспечение деятельности  органов  исполнительной власти
	061
	01
	04
	9130000000

	-150000,0

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	061
	01
	04
	9130002200

	-150000,0

	Расходы на выплаты  персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	061
	01
	04
	9130002200
	100
	-150000,0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	061
	01
	04
	9130002200
	120
	-150000,0

	Финансовое управление
	069

	150000,0

	Межбюджетные трансферты  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	069
	14

	150000,0

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	069
	14
	03

	150000,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	069
	14
	03
	9800000000

	150000,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов поселений
	069
	14
	03
	9810000000

	150000,0

	Иные межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  местных бюджетов поселений
	069
	14
	03
	9810001400

	150000,0

	Межбюджетные трансферты
	069
	14
	03
	9810001400
	500
	150000,0

	Иные межбюджетные трансферты
	069
	14
	03
	9810001400
	540
	150000,0

	ИТОГО

	0,0

Верно: секретарь девяносто третьего заседания

 районного Собрания Духовницкого
 муниципального района                                                                        В.Н.Шапошников
Приложение №2

к  решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от «  3»  марта  2016г № 93/664

Распределение   межбюджетных трансфертов

Руб.

	Муниципальное образование
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Сумма

	071.Новозахаркинское
	069 202 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	50000,0

	073.Липовское
	069 202 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	100000,0

	Итого

	150000,0

Верно: секретарь девяносто третьего заседания

 районного Собрания Духовницкого
 муниципального района                                                                        В.Н.Шапошников